
ZARZĄDZENIE NR 34/2023 
WÓJTA GMINY SŁAWOBORZE 

z dnia 28 lipca 2023 r. 

w sprawie sprostowania oczywistej omyłki pisarskiej w Zarządzeniu Nr 31/2023 z dnia 27 lipca 2023 r. 

Na podstawie art. 33 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2023 r. 
poz. 40 i 572) oraz art. 12 pkt. 1 ustawy z dnia 21 listopada 2008 r. o pracownikach samorządowych (t.j. Dz. U. 
z 2022 r. poz. 530)zarządzam, co następuje: 

§ 1. Prostuję oczywistą omyłkę pisarską w załączniku Nr 1 do Zarządzenia Nr 31/2023 Wójta Gminy 
Sławoborze z dnia 27 lipca 2023 r. w sprawie ogłoszenia naboru na wolne stanowisko urzędnicze ds. 
budownictwa, inwestycji, zamówień publicznych, gospodarki komunalnej i ochrony środowiska, w ten sposób, 
że w akapicie VIII, punkt 1 w miejsce omyłkowo wpisanego „Nabór na wolne stanowisko urzędnicze ds. 
księgowości podatkowej.” wpisuje się prawidłowe oznaczenie wolnego stanowiska „Nabór na wolne 
stanowisko urzędnicze ds. budownictwa, inwestycji, zamówień publicznych, gospodarki komunalnej 
i ochrony środowiska.” . 

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

WÓJT 
 
 

mgr inż. Marcin Książek 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 493F0FAD-750E-4D07-A3B2-09D7E8AB2362. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 34/2023 WÓJTA GMINY SŁAWOBORZE z dnia 28 lipca 2023 r.
	§ 1
	§ 5


